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Program PARTNER RIDOS Trener/Wykładowca!!!

PROGRAM PARTNER RIDOS TRENER/WYKŁADOWCA Firma RIDOS jest nowoczesną, prężnie rozwijającą się organizacją, prowadzącą kursy oraz szkolenia

m.in. z zakresu metodologii uczenia, w tym kursy szybkiego czytania oraz szkolenia z zakresu technik pamięciowych. Poszukujemy kreatywnych

trenerów/wykładowców, którzy przystąpią do programu partnerskiego RIDOS Partner. Przystąpienie do programu partnerskiego to możliwość kreowania własnych

zarobków, zdobycie doświadczenia oraz nieustanny rozwój. Współpraca w oparciu o umowę cywilnoprawną, brak obowiązku założenia własnej działalności

gospodarczej, to zalety współpracy z RIDOS. Oferta Firmy RIDOS: - w zakresie marketingu, w tym sprzedaży kursów oraz szkoleń RIDOS: (tysiąc ulotek

firmowych, 40 plakatów formatu A3, 1 x Roll up RIDOS Kursy i Szkolenia, 10 x smycz RIDOS, 10 x długopis RIDOS, 10 x notatnik RIDOS, 10x reklamówki

RIDOS, nagroda dla najlepszego kursanta 1 x MP4). - w zakresie pomocy dydaktycznych: książki do szybkiego czytania, stoper do mierzenia tempa czytania,

profesjonalna prezentacja multimedialna, - w zakresie certyfikacji trenera/szkoleniowca - profesjonalne szkolenie w zakresie metodologii uczenia się, potwierdzone

certyfikatem, Trener/wykładowca zarabia na ilości przeprowadzonych kursów oraz szkoleń. Każdy kurs/szkolenie to w 70% od kursu/szkolenia zarobek dla Ciebie.

Obowiązki trenera/szkoleniowca: RIDOS ul. Redutowa 25 lok. 36 01-106 Warszawa Infolinia: 666 498 697 - zorganizowanie grupy szkoleniowej, - wyszukanie we

współpracy z firmą RIDOS salki szkoleniowej, - przeprowadzenie kursu/szkolenia, - wręczenie certyfikatów oraz nagród uczestnikom szkolenia. Symulacja zysków

trenera/wykładowcy: Cena kursu szybkiego czytania: 299,00 zł Liczba uczestników: 10 osób Ilość godzin szkoleniowych: 10-12h Koszt wynajęcia salki na godziny:

ok. 250,00 zł ZYSK: 1616,40 (minus koszt wynajęcia salki) za 10-12 godzin szkoleniowych. W sumie ok. cztery dni pracy i bardzo przyzwoite zarobki!!!

Przystąpienie do programu partnerskiego wiąże się z uiszczeniem opłaty w wysokości 399,00 zł + VAT.
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